[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря  2015 года                                                           № 40
«О внесении изменений

в решение № 31 от 26.12.2014 г

Совета депутатов Куяшского сельского
поселения «О бюджете Куяшского сельского
поселения на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации статьей 160.1, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куяшского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Куяшском сельском поселении, Совет депутатов Куяшского сельского поселения

РЕШАЕТ:

Внести изменения в решение от 26 декабря 2014 г № 31 Совета депутатов Куяшского сельского поселения «О бюджете поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. Внести  изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета

Куяшского сельского поселения по КБК 776 1 08 04020010000110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий», исключив в примечании строки

- 2000 – пени и проценты по соответствующему платежу;

- 3000 – суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации

2. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике Совета депутатов Куяшского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава поселения:                                                                       Ш.С.Юсупов